
                  Daniel Pekuniak 5. Dan     Dr. Jan Moravec 5. DAN 
Prezident České Asociace okinawského Karate a Kobudo  Prezident České Asociace Budo Karate 

 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY WUKF 2025 
(děti, kadeti / dorostenci, junioři, senioři, masters) 

  
Pořadatel 
Česká asociace okinawského karate a kobudo a Česká asociace Budo karate 
 
Datum konání    Místo konání 
Sobota 20.09.2025  Sportovní hala Chodov, Tyršova 1201, 357 35 Chodov 
 
Ředitel turnaje    Hlavní rozhodčí 
Michal Jindra   Mgr. Martin Sláma, MBA - 6. Dan  
 
dotazy na turnaj e-mail: wukf-cze@seznam.cz    
 
Přihlášky 
Zaslat na adresu STK turnaje e-mail: wukf-cze@seznam.cz nejpozději do 16. září 2025 do 24:00 hod.   
 
Soutěžní podmínky 
Turnaj je otevřen všem klubům z ČR, bez ohledu na svazovou příslušnost. Každý závodník může startovat 
pouze v jedné kategorii kata a v jedné kategorii kumite. Vedoucí výpravy odesláním přihlášky stvrzuje, že 
všichni jeho závodníci mají platnou lékařskou prohlídku, jsou způsobilí závodit a jsou si vědomi postihu 
při pozitivním antidopingovému testu. 
 
Pravidla 
WUKF–včetně dodatků tohoto turnaje(ke stažení na webových stránkách asociace www.wukf-karate.org ) 
Kata - bodový systém. 
Kumite - Shobu Nihon i Shobu Sanbon budou rozhodovány systémem rozhodčí a zrcadlový rozhodčí. 
 
Chrániče 
Chrániče rukou červené a bílé, chrániče zubů, do 12 let povinný body protector, tedy chránič, který chrání 
celý hrudník a strany hrudníku, nikoliv pouze poprsí, povoleny chrániče nohou bílé a červené. Na kumite 
nutné červené a bílé šerpy. Pro kategorie kumite děti 6-12 let jsou doporučené obličejové masky-přilby. 
Výjimky nejsou možné! 
  
Harmonogram 
08:00 - 08:30.                      Pouze vyškrtnutí při případné neúčasti závodníka. Dostaví se pouze kouč teamu.  
 
09:00    Zahájení soutěže – kata 
 
cca 12:00   Zahajovací ceremoniál, medailový ceremoniál pro kategorie kata 
 
cca  13:00  Zahájení turnaje – kumite 
 
Startovné - 300,- Kč za soutěžní kategorii ( kata, kumite ), 500,- Kč ( kata team, kumite team rotation ) 
 
Vyhlašování výsledků a předání cen za kumite v průběhu odpolední části turnaje. 
 
Protesty písemnou formou hlavnímu rozhodčímu ihned po skončení utkání s poplatkem 500,- Kč. 
 
Ceny 
Zakázkové medaile, diplom (kumite dvě třetí místa, kata jedno třetí místo). 
Vyhlášení nejúspěšnějšího klubu turnaje, který obdrží velký pohár. 

mailto:wukf-cze@seznam.cz
mailto:wukf-cze@seznam.cz
http://www.wukf-karate.org/

